TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*
Số 642-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Để chuẩn bị nội dung làm việc của Thường trực Tỉnh ủy về tình hình, hoạt

động của Khu kinh tế Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo. Đoàn công tác của đồng chí

Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy trực tiếp khảo sát tại Khu kinh tế Cửa khẩu Quốc

tế Cầu Treo.

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 22/02/2024 (Thứ Năm)

Từ 14 giờ 00: Kiểm tra tại Cổng B (xã Sơn Tây) → Khu công nghiệp Đại

Kim (xã Sơn Kim 1) → Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo.

(Các đại biểu có mặt tại Tỉnh ủy lúc 12 giờ 30 để đi xe chung)

Thành phần tham gia: Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Sở Kế

hoạch và Đầu tư; Sở Xây dựng; Sở Giao thông Vận tải; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Cục Hải quan tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn.

Đề nghị:

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chuẩn bị các nội dung liên quan để Đoàn

kiểm tra theo kế hoạch.

- Ngoài xe của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy; đồng chí Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, giao Văn phòng Tỉnh ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh, Công an tỉnh, Cục Hải quan tỉnh mỗi đơn vị bố trí 01 xe 7 chỗ phục vụ chung

cho Đoàn.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo)

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Các phòng thuộc VPTU (phối hợp bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-21T10:44:57+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-02-21T10:57:59+0700